
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2019 года № 422

пгт. Ноглики

Об отмене постановления администрации муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 02.04.2012 № 175

В  связи  с  принятием  Порядка  межведомственного  взаимодействия
органов  и  учреждений  системы  профилактики  безнадзорности  и
правонарушений  несовершеннолетних  при  проведении  индивидуальной
профилактической  работы  с  несовершеннолетними  и  (или)  семьями,
находящимися  в  социально  опасном  положении,  на  территориях
муниципальных  образований  Сахалинской  области,  утвержденным
постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при  Правительстве  Сахалинской  области  от  19.07.2018  №  6/1-18,
руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2012 №
175  «О  порядке  межведомственного  взаимодействия  по  организации
индивидуальной  профилактической  работы  с  семьями,  находящимися  в
социально опасном положении, на территории муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в районной газете «Знамя
труда»  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

